

Częstochowa, dnia 22 grudnia 2016 roku

L. Dz. BP.3341 /RZI/2016
Sprawa nr Z/49/RZI/2016

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne
w Częstochowie
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Al. Niepodległości 30, 42-200 Częstochowa
NIP: 949-17-23-846, REGON: 151555169
tel. 34 37 79 100

Wykonawcy, biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego (sektorowego) prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Opracowanie programu funkcjonalno - użytkowego dla projektu pod nazwą: "Przebudowa liniowej infrastruktury tramwajowej w Częstochowie" wraz z Kartą Informacyjną Przedsięwzięcia

Zgodnie z § 13 pkt 9 Regulaminu udzielania zamówień publicznych na dostawy, usługi i roboty budowlane w MPK w Częstochowie Sp. z o.o. Zamawiający informuje, iż w dniu 18.12.2016r. i 19.12.2016r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści SIWZ dotyczące postępowania na Opracowanie programu funkcjonalno - użytkowego dla projektu pod nazwą: "Przebudowa liniowej infrastruktury tramwajowej w Częstochowie" wraz z Kartą Informacyjną Przedsięwzięcia, następującej treści:

Pytanie 1:

W rozdziale V SIWZ Wykaz oświadczeń i dokumentów, potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia pkt. 4, ppkt. 1, Zamawiający wymaga wykazania wykonania w okresie ostatnich 3 lat, co najmniej 1 projektu torowiska tramwajowego z siecią trakcyjną o długości min 2 km zawierającego konstrukcje podsypkowe i bezpodsypkowe dla inwestycji polegającej na modernizacji i/lub przebudowie i/lub rozbudowie.

Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku, gdy Wykonawca wykaże się wykonaniem projektu torowiska tramwajowego z siecią trakcyjną o długości ponad 2 km zawierającego konstrukcje podsypkowe i bezpodsypkowe dla inwestycji polegającej na budowie?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna spełnienie warunku określonego w rozdziale V pkt. 4, ppkt.1, jeśli Wykonawca wykaże się wykonaniem projektu torowiska tramwajowego z siecią trakcyjną o długości ponad 2 km zawierającego konstrukcje podsypkowe i bezpodsypkowe dla inwestycji polegającej na budowie.

Pytanie nr 2:

Czy zakres opracowania obejmuje remont /przebudowę tunelu pod skrzyżowaniem al. Wyzwolenia z ul. Melchiora Wańkowicza.

Odpowiedź:

Zakres opracowania nie obejmuje remontu /przebudowy tunelu pod skrzyżowaniem al. Wyzwolenia z ul. Melchiora Wańkowicza.

Opracowanie obejmuje kompleksową przebudowę torowiska i sieci trakcyjnej na całej długości tunelu oraz poprawę geometrii wjazdu i wyjazdu z tunelu.

Pytanie nr 3:

Czy zakres opracowania obejmuje przebudowę istniejących jezdni wzdłuż torowiska tramwajowego.

Odpowiedź:

Zakres opracowania nie obejmuje przebudowy istniejącej jezdni wzdłuż torowiska tramwajowego.

Pytanie nr 4:

Prosimy o podanie liczby obowiązkowych wizyt jakie należy przyjąć do oferty w związku z udzieleniem Zamawiającemu wsparcia technicznego na spotkaniach z przyszłym Projektantem (minimum 2 razy w miesiącu).

Odpowiedź:

Do oferty należy przyjąć minimum dwa spotkania w miesiącu do czasu zatwierdzenia projektu.

Pytanie nr 5:

Czy do obowiązków Wykonawcy należy uzyskanie kopii mapy zasadniczej.

Odpowiedź:

Tak, Wykonawca winien uzyskać kopię mapy zasadniczej.

Pytanie nr 6:

Czy do obowiązków Wykonawcy należy opracowanie badań podłoża gruntowego.

Odpowiedź:

Zamawiający określił w Załączniku nr 3 do SIWZ rozdział II ust. 9 w pozostałych uwagach do przedmiotu zamówienia iż "badania gruntowo wodne na terenie przebudowy należy wykonać nie rzadziej niż co 100m".

Pytanie nr 7:

Czy do obowiązków Wykonawcy należy opracowanie inwentaryzacji istniejącej zieleni.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami Załącznika nr 1 do SIWZ § 1 ust. 3 pkt 4 ppkt. 6 i Załącznika nr 3 do SIWZ rozdział III ust. 1 pkt. 4) ppkt. 6 inwentaryzacji istniejącej zieleni.

Pytanie nr 8:

Czy do obowiązków Wykonawcy należy opracowanie pomiarów ruchu, hałasu i innych uciążliwości na terenie objętym inwestycją.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania tych pomiarów które są niezbędne w celu opracowania PFU i KIP

Pytanie nr 9:

Czy w ramach opracowania należy wykonać wielobranżową koncepcję układu torowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10:

Czy w ramach opracowywania należy zaprojektować nowe sygnalizacje świetlne? Jeżeli tak to prosimy o wskazanie miejsc gdzie należy je zaprojektować.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje nowych lokalizacji ulicznych sygnalizacji świetlnych.

Zamawiający przewiduje bezpieczny system przejazdu tramwaju z systemem ostrzegawczym dla pieszych i pojazdów wyjeżdżających z bram posesji zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie nr 11:

Czy w ramach niniejszego opracowania należy wykonać analizę obszarów zasilania trakcji tramwajowej.

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 12:

Czy w ramach opracowania należy wykonać koncepcję budowy nowej podstacji zasilającej.

Odpowiedź:

TAK, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do SIWZ rozdział I ust. 1, pkt 1, ppkt 5)

Pytanie nr 13:

Czy w ramach opracowania należy wykonać koncepcję przebudowy istniejącej podstacji zasilającej na terenie zajezdni.

Odpowiedź:

TAK, zakres wymagań wobec przebudowy podstacji zasilającej nr 2 znajdującej się na terenie Zajezdni Tramwajowej, został określony w Załączniku nr 3 do SIWZ rozdział I ust. 1 pkt 6).

Pytanie nr 14:

Czy w ramach inwestycji należy przewidzieć projekty ekspedycji tramwajowej - jeżeli tak to w jakich lokalizacjach?

Odpowiedź:

NIE.

Pytanie nr 15:

Czy na trasie linii tramwajowych objętych przebudową / rozbudową znajdują się obiekty inżynierskie wymagające przebudowy?

Odpowiedź:

NIE.

Pytanie nr 16:

Czy na trasie linii tramwajowych objętych przebudową / rozbudową występują kolizje z liniami wysokiego napięcia?

Odpowiedź:

NIE.

Pytanie nr 17:

W czym zakresie prac jest uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia wraz z ewentualnym raportem o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko?

Odpowiedź:

Uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, zgody na realizację przedsięwzięcia wraz z ewentualnym raportem o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko leży w zakresie Zamawiającego. Zgodnie z zapisami Załącznika nr 3 do SIWZ rozdział III ust. 5. Wykonawca ma opracować dla wskazanego przedsięwzięcia Kartę Informacyjną Przedsięwzięcia (KIP) zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami która służyć będzie Zamawiającemu do wystąpienia z wnioskiem o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.

Powyższe wyjaśnienie są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Wobec braku zaistnienia przesłanki przedłużenia terminu składania ofert, o której mowa w art. 38 ust. 6 ustawy PZP, **Zamawiający nie przesuwą wyznaczonego terminu składania ofert.**

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO
Zastępca Prezesa Zarządu Prezes Zarządu
Robert Madej *Roman Polczyk*